Quarta-feira, 13 DE ABRIL DE 201642 DIÁRIO OFICIAL Nº 33107

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 014/2016 - SAGEP/SEDUC

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/2011 e nº 1338/2015, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho - CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os  servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de
provimento efetivo para o qual foram nomeados:

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE
ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

DEBORA GUERREIRO DA COSTA 02/08/12 5901502-1 USE 11 ESPECIALISTA EM EDUCAÇAO CLASSE I EXCELENTE

ADILSON DO SOCORRO OLIVEIRA CUTRIN 29/12/08 57210692-1 1ª URE VIGIA BOM

MARIA DE FÁTIMA SANTOS ABDON ANDRADE 06/11/08 57209413-1 1ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I BOM

EDIMILSON AGUIAR PIMENTA 23/12/08 57211673-1 1ª URE SERVENTE BOM

FLAVIA SILVANY DE MEDEIROS ROSA COSTA 13/11/08 57209352-1 1ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

SOLANGE MARIA BARROS TORRES 07/11/08 57209597-1 1ª URE ESPEIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

ROSELI DA SILVA OLIVEIRA 29/12/08 57210630-1 1ª URE SERVENTE EXCELENTE

MARIO CELIO FERREIRA BRITO 29/12/08 57212578-1 1ª URE VIGIA BOM

SANDRO ROBERTO RAMOS FERRO 06/02/09 57214524-1 1ª URE SERVENTE BOM

LUCIANE CRISTINA SALES DA COSTA 10/02/09 57214346-1 1ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

CLAYS DO SOCORRO MARTINS DE OLIVEIRA 23/12/08 57211044-1 1ª URE MERENDEIRA BOM

LILIANE LOUSADA FURTADO 06/01/09 57210285-1 2ª URE SERVENTE BOM

AUGUSTO BATISTA NUNES 12/08/09 57220299-1 2ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

VANILDA BARBOSA FARIAS 07/01/09 57211841-1 2ª URE SERVENTE EXCELENTE

JOZIELE VALENTE ARAGÃO 31/03/09 57216398-1 2ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

LUCIA HELENA SILVA LACERDA 05/02/09 57212769-1 2ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

RAIMUNDA DO SOCORRO PEREIRA DOS SANTOS 29/08/08 5054931-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

EDSON BENEDITO BAIA FERREIRA 29/08/08 57192896-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

EDSON LUIS DA SILVA SOARES 16/10/04 54188231-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ELIZABETH FERREIRA BELO 27/08/08 57205229-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

ADERVAN GOMES LOPES 04/03/09 57214914-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

EDNEIDE VILHENA MARQUES 22/12/08 57210534-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

ELLEN JOISSE FERREIRA DA COSTA 03/02/09 57214702-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

MARIA MARGARETH DE SARGES PANTOJA 30/11/04 6333958-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

LUZINETE DE AGUIAR SILVA 14/11/08 5368090-2 5ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

SUSIANE DE OLIVEIRA SOARES 03/09/08 57203323-1 8ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

RAIMUNDA ELIANE SARAIVA 07/01/09 57210430-1 9ª URE MERENDEIRA BOM

GIULIANO SOUZA GUZZO 21/11/08 57208320-1 10ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

ANGELA CRISTINA GOMES DA SILVA 20/02/09 57214354-1 10ª URE SERVENTE BOM

ANTONIO EDSON RODRIGUES FERREIRA 01/06/09 57217539-1 14ª URE MOTORISTA EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 07 DE ABRIL DE 2016.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo 949820